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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR EN RELACIÓN CON LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR EL 

AYUNTAMIENTO DE ARENALES DE SAN GREGORIO (BOP NÚM. 134, DE 14 DE JULIO DE 2023) PARA CREAR 

UNA BOLSA DE FUNCIONARIOS/AS AUX. ADMINISTRATIVOS (ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL; 

SUBESCALA: AUXILIAR; GRUPO/SUBGRUPO: C2) PARA POSTERIORES NOMBRAMIENTOS INTERINOS, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. 

 

ANUNCIO 

 

RESULTADO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS y ORDEN DE PUNTUACION DE LA BOLSA 
 

En Arenales de San Gregorio, en fecha 14 de septiembre de 2023, siendo las 9:35 horas, se reúne en las dependencias 
de este Ayuntamiento, el Tribunal calificador convocado para la creación de la Bolsa de Empleo arriba señalado, de 
conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen este proceso selectivo, hace pública la calificación definitiva obtenida, 
una vez revisadas las puntuaciones otorgadas en virtud de las reclamaciones que han sido presentadas por los participantes, 
a fin de elevar al Alcalde de la Corporación, la relación de aspirantes que van a formar parte de la Bolsa de Trabajo, por 
estricto orden de puntuación, a efectos de que se dicte resolución de alcaldía en la que se determine su composición, y que 
es la siguiente: 

 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 1º EJER 2º EJER PUNTUACIÓN 

Carrasco Benito, Gloria ---2362--- NO APTA 

Sánchez-Quintanar Muñoz-Quirós, Emilia ---7137-- NO APTA 

Martín-Consuegra Mayorga, Sheila María ---8415-- NO APTA 

Alberca Leal, Laura ---7199-- NO APTA 

Rodríguez Domenech, Salomé ---1125-- 7,76 5,34 13,10 

Cano Moreno, Luisa ---2149-- NO APTA 

Cruz Sánchez-Guijaldo, Sergio ---9292-- 7,87 5,01 12,88 

García-Casarrubios Pintor, Julián ---5975-- NO APTO 

Gómez-Lobo Ciudad, Lourdes ---5532-- 9,18 8,67 17,85 

Requena Ropero, Ester ---5879-- 6,46 5,01 11,47 

García Fernández-Amaro, Lidia ---0567-- NO APTA 

Benítez Monje, Raquel ---2888--- NO PRESENTADA 

Valle Crespo, María Jesús ---8305--- NO APTA 

Aroca Martínez, Vanesa ---9317-- 5,11 7,67 12,78 
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Fernández Burillo, Dolores María ---3265-- NO APTA 

Cobo Carriazo, María José ---3946-- NO PRESENTADA 

Valentín González, María Cortes ---3983-- NO PRESENTADA 

García Novillo, Óscar Ramón ---8327-- 7,78 7,67 15,45 

Sánchez Calpe, Goretti ---3039-- NO APTA 

Medrano Ramírez, María del Mar ---5164-- 8,44 5,01 13,45 

García Sevilla, Gonzalo ---9322-- NO APTO 

Escribano Cañas, María Teresa ---6569-- NO PRESENTADA 

Moreno Ramírez, Isabel ---7995-- NO APTA 

Rodrigo Lara, Andrea ---1982-- 6,88 6,34 13,22 

Castiblanque Mínguez, Julia María ---6458-- NO APTA 

Díaz Espinosa, Ana Belén ---3917-- NO APTA 

Sánchez Rubio, Beatriz ---4311--  NO PRESENTADA 

López Huerta, Lorena ---6187-- NO APTA 

Jiménez Escribano, Evangelina ---5520-- NO PRESENTADA 

Martín Jiménez, Lucía ----4178-- NO APTA 

García Martínez, María del Carmen ---9699-- 9,10 5,01 14,11 

Olmedo Quintanar, José María ---6761-- 7,95 8,67 16,62 

Martín Couso, María Ester ---8068-- NO APTA 

Ramírez Rodríguez, Laura Gimena ---6335-- 9,77 6,01 15,78 

Campo Castellanos, María del Rosario ---8313-- NO PRESENTADA 

Lara Marrades, María del Pilar ---3531-- NO PRESENTADA 

Nicolás Sánchez, Noelia ---8592-- NO APTA 

Castellanos Calcerrada, Araceli María ---4325-- NO APTA 

 De Felipe Chacón, Sergio ---2075-- 8,19 5,34 13,53 

Fernández Quiñones, María Teresa ---5575-- NO APTA 
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Eugenios Sánchez, María Isabel ---8753-- 7,44 5,34 12,78 

Fábrega López, Elísabet ---2832-- NO PRESENTADA 

Martín-Albo Martínez, María del Carmen ---3949-- NO APTA 

Parra Rodrigo, Ana María ---1636-- NO PRESENTADA 

Izquierdo Cantero, César ---7373-- NO APTO 

Novillo Marta, José Manuel ---9046-- NO PRESENTADO 

Alberca Vicente, Andrea ---9431-- NO APTA 

Mayoral Espinosa, María ---7903-- NO APTA 

Paniagua Leal, Alberto ---8932-- 7,45 5,67 13,12 

Ruiz Mena, Yolanda ---8509-- 6,79 5,01 11,80 

Oliva Santa-Cruz, Elena ---6761-- 9,44 5,67 15,11 

Tebar Torres, Julián ---6796-- NO PRESENTADO 

Loarces Rodríguez, Ana Pilar ---8426-- NO APTA 

Moreno Ruiz, Vicenta María ---5138-- 10,43 6,01 16,44 

Serrano Villargordo, Lucía ---6504-- NO PRESENTADA 

Pozuelo Sánchez, José Ramón ---4355-- 8,10 5,34 13,44 

Jiménez López, María Dolores ---3974-- NO PRESENTADA 

Chacón Heredia, Jesús Javier ---9220-- NO APTO 

Ruiz Rivas, María Purificación ---5105-- 8,78 8,67 17,45 

Morales Lara, Antonio ---1608-- 7,11 5,67 12,78 

Lavinia Daminescu, Catalina ---2502-- NO APTA 

López López de la Rica, María Luz ---7871-- NO PRESENTADA 

Sanz Sandía, María Pilar ---1737-- NO APTA 

Moreno Ponce, Margarita ---6692-- NO PRESENTADA 

Torres Salinas, María Asunción ---3929-- NO PRESENTADO 

Martínez Serna, Javier ---5570-- NO APTO 
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Ucendo Barrilero, María José ---9246-- 7,62 6,34 13,96 

Abellán Serrano, Crisanta ---3911-- NO PRESENTADA 

Torres Borreguero, María del Carmen ---4891-- 10,59 7,65 18,24 

Becerra Mena, María del Carmen ---8436-- NO PRESENTADA 

Ronco Díaz-Maroto, Elena ---5176-- NO PRESENTADA 

Delgado Sueza, María Cristina ---0797-- NO APTA 

González Moreno, Jenifer ---7136-- NO APTA 

Martínez Serna, Arturo ---4859-- NO APTO 

López Jiménez, Ana Isabel ---8681-- NO PRESENTADA 

López Requena, María del Carmen ---6149-- NO APTA 

Cantos Lahoz, Noelia ---8256-- NO PRESENTADA 

Villora Moya, María Inmaculada ---7248-- NO PRESENTADA 

González Castellanos, Eva María ---3673-- NO APTA 

Villaseñor Manzaneque, María Rosario ---3722-- NO PRESENTADA 

Herrera García-Sacedón, Eduardo ---0496-- NO APTO 

Sánchez Sánchez-Mellado, María ---7256-- NO APTA 

González de la Aleja Quintanilla, Cristina ---3816-- 5,38 5,01 10,39 

Jiménez Martínez, María Josefa ---7708-- NO PRESENTADA 

Huerta Ballón, Karelia Rosibel ---7688-- NO PRESENTADA 

López Zarco, Alicia ---5814-- 5,20 5,01 10,21 

Hernández Botija, Jesús Alberto ---5824-- NO PRESENTADO 

Sierra Corrales, Felipe ---1571-- 10,19 6,01 16,20 

Casas Ruiz, David ---2083-- NO PRESENTADO 

Méndez Hervás, Santiago ---1841-- NO APTO 

Rodeño Pinach, Eva --3498--- NO APTA 

Iniesta Cruz, Eleuteria ---3792-- 6,02 6,67 12,69 
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1. Recibidas diferentes reclamaciones, el Tribunal acuerda: 

- Se estima y corrige la nota de Salomé Rodríguez Domenech. 

- Se desestiman el resto de reclamaciones por no estar en plazo para ello. Para ese tipo reclamaciones hubo un 

periodo previo de reclamaciones al publicar la plantilla correctora. 

 

2. RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

La relación de personas aspirantes que van a configurar la Bolsa de Trabajo por estricto orden de puntuación, sería el 

siguiente: 

 

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 1º EJER 2º EJER PUNTUACIÓN 

1 Torres Borreguero, María del Carmen ---4891-- 10,59 7,65 18,24 

2 Gómez-Lobo Ciudad, Lourdes ---5532-- 9,18 8,67 17,85 

3 Ruiz Rivas, María Purificación ---5105-- 8,78 8,67 17,45 

4 Olmedo Quintanar, José María ---6761-- 7,95 8,67 16,62 

5 Moreno Ruiz, Vicenta María ---5138-- 10,43 6,01 16,44 

6 Sierra Corrales, Felipe ---1571-- 10,19 6,01 16,20 

7 Ramírez Rodríguez, Laura Gimena ---6335-- 9,77 6,01 15,78 

8 García Novillo, Óscar Ramón ---8327-- 7,78 7,67 15,45 

9 Oliva Santa-Cruz, Elena ---6761-- 9,44 5,67 15,11 

10 García Martínez, María del Carmen ---9699-- 9,10 5,01 14,11 

11 Ucendo Barrilero, María José ---9246-- 7,62 6,34 13,96 

12 De Felipe Chacón, Sergio ---2075-- 8,19 5,34 13,53 

13 Medrano Ramírez, María del Mar ---5164-- 8,44 5,01 13,45 

14 Pozuelo Sánchez, José Ramón ---4355-- 8,10 5,34 13,44 

15 Rodrigo Lara, Andrea ---1982-- 6,88 6,34 13,22 

16 Paniagua Leal, Alberto ---8932-- 7,45 5,67 13,12 

17 Rodríguez Domenech, Salomé ---1125-- 7,76 5,34 13,10 

18 Cruz Sánchez-Guijaldo, Sergio ---9292-- 7,87 5,01 12,88 
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19 Eugenios Sánchez, María Isabel ---8753-- 7,44 5,34 12,78 

20 Morales Lara, Antonio ---1608-- 7,11 5,67 12,78 

21 Aroca Martínez, Vanesa ---9317-- 5,11 7,67 12,78 

22 Iniesta Cruz, Eleuteria ---3792-- 6,02 6,67 12,69 

23 Ruiz Mena, Yolanda ---8509-- 6,79 5,01 11,80 

24 Requena Ropero, Ester ---5879-- 6,46 5,01 11,47 

25 González de la Aleja Quintanilla, Cristina ---3816-- 5,38 5,01 10,39 

26 López Zarco, Alicia ---5814-- 5,20 5,01 10,21 

  
Y siendo las 12:10 horas, del día anteriormente mencionado, se procede a la elaboración del acta, la cual se hace 

pública para generar conocimiento de cara a los efectos oportunos 
 

EL TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
 
      Dña. Carmen Castaño Melgares- Presidenta               Dña Mª Carmen Pozuelo Alberca- Secretaria 
  
 
 
 
 

D. Carlos Manuel Carrillo Fernández- Vocal                    Dña. Alicia Carretero Jiménez- Vocal  
 
 

  
 
 

Dña María Soledad del Socorro Lopezosa- Vocal 
 
 
 
 
 
 
 
 

Contra la expresada resolución, que es definitiva y pone fin a la vía administrativa, podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la dictó, dentro del plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la fecha de su notificación, o bien impugnarla 
directamente mediante recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real en el plazo de dos meses 
contados desde el mismo día indicado. Las personas jurídicas y demás sujetos obligados a relacionarse electrónicamente con este entidad local conforme a 
lo dispuesto en el art. 14 de la Ley de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas deberán presentar  el recurso o reclamación 
por medios electrónicos a través del Registro Telemático. 

Firmado por CARRILLO
FERNANDEZ CARLOS
MANUEL - ***6707** el

CARRETERO 
JIMENEZ ALICIA 
- 70736483Y

Firmado digitalmente por 
CARRETERO JIMENEZ 
ALICIA - 70736483Y 
Fecha: 2023.09.14 
14:48:04 +02'00'

Firmado por POZUELO
ALBERCA MARIA DEL
CARMEN - ***4046** el

Firmado por DEL SOCORRO LOPEZOSA MARIA SOLEDAD
- ***3516** el día 14/09/2023 con un
certificado emitido por AC FNMT Usuarios

Firmado por CASTAÑO
MELGARES CARMEN - DNI
***5868** el día 14/09/2023
con un certificado emitido
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